
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

9. Runde
06.11.2025 18:00
ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

SW Westbahn KSK Blau-Gelb A
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6121 HOLZKNECHT Melitta 16
104

0
117
0

102
0

114
0

437
0

0

6166 GAVRIC Ruzica 27
107

0
84
0

98
0

87
0

376
0

0

1290 FIGULA Stanislaw 15
127

1
116
1

120
0

103
0

466
2

0

1268 MIJATOVIC Ilija 20
96
0

107
0

114
0

105
0

422
0

0

Ersatz
1116 CVILJUSAC Karl-Heinz ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

3292 SCHWARZ Peter 8
116
1

132
1

130
1

131
1

509
4

1

1214 HEILING Alfred 19
128
1

100
1

99
1

114
1

441
4

1

1727 HEILING Karl 15
118
0

104
0

127
1

124
1

473
2

1

A648 TREIBER Maria 13
114
1

125
1

115
1

128
1

482
4

1

Ersatz
A644 PELIKAN Thomas ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

425,25 1701 78 0 2
0 : 6

- 204 +
14 2 55 1905 476,25

Mannschaftskapitän: Christine Bugelmüller Schiedsrichter: Christine Bugelmüller Mannschaftskapitän: Karl Heiling

erstellt am 14.02.2026 14:16


