

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 9. Runde
 Datum: 06.11.2025 18:00
 Kegelbahn: ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

www.askoe-wien.at



SW Westbahn

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6121	HOLZKNECHT Melitta	16	104	117	102	114	437	0	
			0	0	0	0	0		
6166	GAVRIC Ruzica	27	107	84	98	87	376	0	
			0	0	0	0	0		
1290	FIGULA Stanislaw	15	127	116	120	103	466	0	
			1	1	0	0	2		
1268	MIJATOVIC Ilija	20	96	107	114	105	422	0	
			0	0	0	0	0		
Ersatz									
1116	CVILJUSAC Karl-Heinz		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
3292	SCHWARZ Peter	8	116	132	130	131	509	1	
			1	1	1	1	4		
1214	HEILING Alfred	19	128	100	99	114	441	1	
			1	1	1	1	4		
1727	HEILING Karl	15	118	104	127	124	473	1	
			0	0	1	1	2		
A648	TREIBER Maria	13	114	125	115	128	482	1	
			1	1	1	1	4		
Ersatz									
A644	PELIKAN Thomas		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
425,25	1701	78	0	2	0 : 6 - 204 +	14	2	55	1905	476,25

Mannschaftskapitän: Christine Bugelmüller	Schiedsrichter: Christine Bugelmüller	Mannschaftskapitän: Karl Heiling